Bedomocmsb 1o nnaHupyeMmbiM pabomam

C 01.01.17 no 31.12.17

Mo CtpoeHue "Mk-H HoBblit-4 - 45". Mo Moapsaauvky "UM Akynosa E.B.". Mo aorosopy

"norosopy-noapsiaa Ne34n/2009 ot 01.11.2009r.". Mo Bcem Pa6oTam. Mo Bcem .

[ata

Pabota / MaTtepuansl
BbINOJIHEHUA

Pabomesl no cod p)KaHma u pemoumy

OCMOTp BHYTpeHHEVI omem(u CTEeH

KonuuecTts
oven/
4yacoB

onn4yecTeo
marepuano

CTtoumocTb
mMaTepuanos

OcMOTp BCeX 3MeMeHTOB KpbIlWK, BOAOCTOKOB( 2 Pa3a B |41000 m 1.242 3.229 512.22 512.22

roa) i : ;

OCMOTp NOKPbLITUI NONOB 1000 M 0.040 0.045 7.1 7.11

OcMOTp cTeH, neperopoaok,acanos(2 pasa B rof) 1000 m 1.020 3.172 446.01 446.01

OCMOTp TeppuUTOpPUM BOKPYr 3AaHuUsA, dyHAaAMeHTa U 1000 M 1.200 0.468 65.80 65.80
s . . A :

MoaroroBka TEI"IIIOBOI'O BBOAA K omnvn‘em:uomy

2.127

299.08

wr 1.000 7.180 1138.89 342.23 1481.12
nepuoay
JleH caHTeXHU4YEeCKUK Kr 0.01 1.60
MaHomeTp TexH.MIM100 0-1,6 mla wTr 1 340.00
Macno runpaBn THK Kr 0.01 0.63

299.08

16.541

2519.87

1.02

342.23

2862.10
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